Reglamento sobre Juntas Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con los accionistas de la 

compañía que le corresponde el total de las acciones de la compañía: 

El  señor, Romulo Enrique Rivero Almeida, por sus propios derechos, propietario de setecientos 

noventa y nueve acciones (799) ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas; y, el señor, Mario Fernando Vite Briones, por sus propios derechos 

propietario de una acción (1) ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de